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Lån digitale bøger på eReolen.dk

Ved du, at på eReolen.dk kan du låne tre ebøger og tre lydbøger 
om måneden?

Inge Lynggaard Hansen Peter KobergHenny Hansen

Et nyt år ligger foran os
Det pibler frem omkring os med små forårsbebudere: vintergækker og erantis er skudt op af jorden og minder os om, 
at om lidt starter det hele påny. Måske skal vi ikke have så travlt med at det skal blive forår i en fart. Måske skal vi bruge 
vintermørket til at gøre det, vi som danskere er kendt for i hele verden: at hygge. Vi hygger på forskellige måder – nogle med 
foreningslivsaktiviteter, andre med levende lys og gode bøger. Nogle rejser ud og kommer hjem med misundelsesværdige 
solstrejf i ansigtet. Husk at lægge mærke til, om naboen, underboen, skolekammeraten osv. har brug for lidt ekstra 
opmærksomhed i den mørke tid – så mørket ikke får lov at lægge sig som en dyne i sindet. 
Har du en baby, så byder biblioteket på mange spændende aktiviteter. Udover at de har en skattekiste af gode spændende 
bøger, som man kan fordybe sig i. Spejderne gør det godt også – med deres aktiviteter for både for voksne og børn/unge. Jeg 
havde fornøjelsen af at se dem sidde og spise på Strøget i Aarhus op til jul – alle forbipasserende kiggede vældigt nysgerrigt på 
den lille fest, de holdt ved det opdækkede bord midt i gågadens smukke julebelysning. Det er nu, der bliver indkaldt til møder af 
enhver art med henblik på at skabe aktiviteter indenfor ST70, Folkehuset osv., så hvis du har lyst til at være aktiv i lokalområdet, 
så læg mærke til de små opslag i bladet med mødeindkaldelser. Stolegymnastik er godt og knap så krævende – det kan man 
deltage i på Folkehuset Bjørnshøj. Hvilke konsekvenser vil det have for os at få et solcelleanlæg? Følg med i en spændende 
artikel om dette emne. Vores lokale gladiatorer i Fællesrådet kæmper videre for området og Henny har været myreflittig og 
skrevet referat fra et af deres mange møder. Trigeparken fortæller om deres julefest og en nytilflytter har sendt et indlæg om, 
hvordan det er at flytte til Trige. Lokalarkivet går benhårdt efter at høre de gode historier, der er at fortælle om Trige – hvis 
du har nogle spændende ting at berette, så mød op, når de inviterer til komsammen den 13. april. Festihal holdt deres 50 års 
jubilæumsfest og det blev en overvældende succes! De har fået blod på tanden til at lave endnu en efterårsfest og mødes i 
denne tid for at finde bands og stable en ny fest på benene. En stor tak til de frivillige bag dette store arbejde – det gavner byen 
at vi har ildsjæle, som vil skabe nye oplevelser, så det ikke er noget, vi kører ind til Aarhus eller andre steder for at finde. 
TAK fordi I læser med! God læselyst!  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør

www.trige.dk
Treklang er talerør for foreninger og institutioner i Trige, Ølsted og Spørring. 
Her kan I gratis fortælle om aktiviteter, om nye idéer og initiativer. Redaktionen 
forbeholder sig dog ret til at afvise indlæg. Treklang udgives af Trige-Ølsted Fæl-
lesråd 6 gange om året og omdeles til samtlige husstande i 8380-området. Har 
du ikke fået Treklang, så giv venligst besked på mail. Tekst sendes som word, 
pdf eller tekstmail. Billeder indleveres som jpg, tiff eller eps. Billeder skal ved-
lægges særskilt og ikke indsættes i fx. wordfilen. Husk at anføre fotografens/
foreningens/forfatterens navn. Treklang påtager sig ikke ansvar for indleveret 
materiale down loadet fra nettet, billedbureauer mv.
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27. februar kl. 10 starter vi en ny 
Barsels gruppe på Trige Kombi- 
Bibliotek. 

På 7 mødegange fordelt over foråret 
bliver du introduceret til forskellige  
aktiviteter der alle handler om din baby 
og dig. Vi skal lære babymassage, 
lave babyrytmik, tale om babys første 
”rigtige” mad, og hvorfor baby ikke skal 
sidde for bordenden af spisebordet. Din 
baby skal også til sin første koncert, og 
du får mulighed for at lave yoga, så de 
spændte nakkemuskler kan blive løsnet. 

En af gangene bliver der højtlæsning for 
dig, og vi skal også snakke om hvorfor 

små babyer skal læse bøger. Har du lyst 
til alt dette og ikke mindst at møde  
andre på barsel, så er Barselsgruppen 
helt sikkert det rigtige for jer. 

Alle underviserne er professionelle, så 
de ved, hvad de har med at gøre. De har 
alle god tid, og er altid åbne for spørgs-
mål.

Det er tredje gang vi holder Barsels-
gruppe på Biblioteket, og vi tror på at 
det også denne gang bliver en succes.

Læs mere om undervisere og pris 
på Bibliotekets hjemmeside 
www.aakb.dk/trige

REDAKTØREN SKRIVER

Alarm 112
Politi 114
Lægevagt
Region Midt 70 11 31 31

Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand 89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag 07.00 – 22.00
Fredag og lørdag 07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger

www.aakb.dk/trige

Nyt fra Trige Kombi-bibliotek

Tag din baby med på Biblioteket!



 
 

Nyt fra spejderne
KFUM Spejderne i Spørring-Trige er kommet i gang med spejderaktiviteterne igen 
efter en dejlig juleferie
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TEKST OG FOTO: SPEJDERNE I SPØRRING-TRIGE

Nogle skal lige genopfriske, hvad vi lærte 
i efteråret, men der er en god stemning i 
grupperne, og vi har alle glædet os til at 
komme i gang igen.

2022 sluttede med en række  
juleaktiviteter
Den sidste torsdag i november lavede vi 
traditionen tro masser af juledekorationer. 
Vi havde inviteret forældre, søskende og 
gamle venner af spejdergruppen til en 
hyggelig aften med masser af nissehuer, 
gran og julelys. Grupperådet serverede 
æbleskiver, gløgg og varm kakao til alle.

De store spejdere lavede i december en 
udflugt ind til Aarhus, hvor de satte sig 
på Strøget foran Salling og hyggede sig 
med varm kakao og masser af æbleskiver. 
De fik spredt julehumør i midtbyen og fik 
vist byens borgere, at spejdere er både 
sjove, skøre og gode til at hygge sig.

Til spejdermøderne i december fik vi lavet 
masser af småkager og bolcher med for-
skellige smage. Bævergruppen hyggede 
sig også med at tage nisseprøven, hvor 
de skulle teste om de kunne blive gode 
nissehjælpere. Heldigvis bestod de alle 
sammen, og det fejrede vi med pakkespil 
og risengrød.

Det lykkedes også alle bævere at få tildelt 
”Superheltemærket”. De har i løbet af ef-
teråret lavet gennemført række aktiviteter 
for at bevise at de er rigtige superhelte. 
Der er bl.a. blevet lavet superheltekapper, 
kikkerter og kodesprog. Derudover viste 
bæverne sig som rigtige superhelte, da de 
gennemførte et bananløb, hvor de skulle 
finde den store banangud ude i mørket 
og løse en række opgaver. Mærkerne 
blev overrakt ved en traditionel spejder-
cermoni, hvor vi også brugte det hemme-
lige håndtryk.

Vi finder på mange flere både skøre og 
sjove aktiviteter i den kommende tid. Vi 
skal også arbejde med de traditionelle 
spejderaktiveter med pionering og mad 
på bål. Hvis du er blevet nysgerrig og har 
lyst til at komme og deltage i et spejder-
møde, er du velkommen – vi har altid 
plads til flere.

Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 199
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 169
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 410
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale
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FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204

Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse 
og op 
mødes torsdage kl. 18.30-20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00-16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

DAGSORDEN:
Valg af dirigent
Formandens beretning
Kassererens beretning
Indkomne forslag
Valg til bestyrelsen
Valg af revisor
Eventuelt

Forslag, der skal behandles på  
Generalforsamlingerne skal sendes  
til faktura@trige-forsamlingshus.dk 
senest den 4. april 2023

Tilmelding til Generalforsamlingerne er 
ikke nødvendig – mød blot op og hør, 
hvad der sker i Forsamlingshuset og 
Støtteforeningen.

Efter Generalforsamlingerne serveres 
smørrebrød, kaffe og øl/vand.

Generalforsamling i Trige forsamlingshus og Trige støtteforening
18. april 2023 kl 19.30 i Trige Forsamlingshus
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Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedel Daniel 23 38 14 09

Bjørnetidende 

Formand Bent Christensen 
Tlf. 40 68 34 78
e-mail: bent2303@gmail.com

Centerbussen kan bestilles for 
transport til vore arrangementer 
på Bjørnshøj. 

Kontakt Benny Jensen  
på tlf. 24 46 75 32. 
Klippekort til bussen kan købes 
i cafeen.

Næstformand Frank Knudsen 
Tlf. 21 47 29 52
e-mail: frankknudsen52@yahoo.dk

Kasserer Anne Marie Jensen 
Tlf. 23 62 14 94 
e-mail: tulle54@live.dk  

Skriver Nethe Thomsen
Tlf. 27 14 78 05
e-mail: ammestuevej@hotmail.com

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Årsmøde på Bjørnshøj
Den 9. marts kl.10 afholder Lokalrådet Årsmøde i 
Tårnet på Bjørnshøj. Vi byder på en kop kaffe og en 
snak.

Alle som kunne have en interesse i hvad der 
foregår i Folkehuset, samt de muligheder der er for 
arrangementer og begivenheder, er her velkomne til at 
komme med bud og idéer.

Som Lokalråd, søger vi at favne bredt og involvere så 
mange, som overhovedet muligt. For vi tror på, at det er 
måden vi får et rigt lokalliv med masser af muligheder 
for at mødes og være sociale.

Vi kan altid bruge flere frivillige kræfter og inviterer 
hermed alle til at deltage.

Lokalrådet ønsker GODT NYTÅR til Trige, Ølsted og 
Spørring.

TEKST: NETHE THOMSEN  

Stole-
gymnastik 
Ingrid Nielsen opfordrer alle til 
at være med til stolegymnastik 
i Bjørnshøj tårnet hver mandag 
kl 12.30. Det er for alle, som 
gerne vil bevæge sig, hvor man 
har brug for en stol at støtte sig 
til eller sidde på. 

Åbningstider
Mandag og onsdag kl. 19.00

Kontakt Frank for mere info: 
2147 3122 

https://leif268.wixsite.com/trigebillard
Trige Centervej 64, kld.



TRIGE – GRUNDFØR

Tlf. 86 23 16 93 
Tlf. 86 98 85 55
www.jeni-el.dk

JE-NI EL-INSTALLATION APS
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v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

Henny Hansen bød velkommen til de 
fremmødte deltagere.
1. Dorrit Rasmussen valgt som dirigent
2. Bestyrelsens beretning

1. Den Innovative friskole er flyttet ind i 
bygning A. Og velkommen til jer. Jeg vil 
være ærlig og sige, at jeg på nogle tids-
punkter var i tvivl om det skulle lykkes 
os at få liv i bygningen igen, men det er 
fortid nu. Der har været bump på vejen, 
men ikke større, end de kunne løses 
ved fælles hjælp. Så ved skolestart blev 
lokalerne igen fyldt med skolebørn. Jeg 
håber I er faldet godt til.
2. Vi har fået ansat en vicevært i stedet 
for Ole, nemlig Villy Frederiksen, som 
tilfældigvis er gift med Astrid, der er 
lejer på 1. sal i bygning B. Det har ikke 
været nogen nem opgave for Villy. Det 
hele trængte efterhånden til en kærlig 
hånd, selvom en anlægsgartner havde 
slået græs over sommeren, så er det ikke 
det samme som at have én der ”passer” 
områderne.   
3. Der har i sommer været lidt for livlig 
aktivitet omkring Søndergård. Det er for-
mentlig nogle unge mennesker der ikke 
kan få tiden til at gå. Jeg har taget initia-
tiv til at der bliver kigget på området ved 
at skrive til Lederrådet (se bilag).
I efteråret dukkede der en ny udfordring 
op. Der er, som I ved fundet asbestrester 
på jorden omkring bygning A. Taget 
på bygningen er i dårlig stand. Det har 
medført store udfordringer. Aarhus 
Kommune satte en undersøgelse i gang, 
hvilket bevirkede, at der blev opsat 
afspærringer på området, og de er der 
stadig. Det er selvfølgelig ikke okay, at 
brugerne skal forcere et hegn for at 
komme ind, men det arbejder vi hårdt 
på at få klaret.
Det er ikke nogen let opgave at løse. Be-
styrelsen har ikke de midler der skal til, 
så vi har kontaktet Aarhus Kommune, 
som jo faktisk ejer Trige Søndergård – 
troede vi – men det viser sig, at kommu-
nen ejer jorden omkring bygningerne og 
Søndergårds bestyrelse ejer bygningerne 
og det er derfor vi skal bekoste udbed-
ringen af skaden på taget. De stiller sig 
dog ikke helt uvillige til at hjælpe os. 
Bestyrelsen har efterfølgende besluttet, 
at vi ikke selv kan magte opgaven og har 
derfor kontaktet et Ingeniørfirma, som 

har besigtiget bygningen og kommet 
med forslag til, hvordan vi kan komme 
videre.
I øjeblikket er de i gang med at udarbej-
de materiale til brug for indhentning 
af tilbud på udskiftning af taget. Der 
indhentes 2 tilbud, så vi kan se hvad pri-
sen bliver og tage beslutning derfra. Jeg 
har i dag talt med sagsbehandleren. De 
manglede enkelte svar på de spørgsmål 
de har sendt til os. Dem har jeg besvaret 
i dag med undtagelse af et enkelt prak-
tisk som vi lige skal tale med friskolen 
om, da det drejer sig om indeklimaet. 
Han regner med, de er færdige til at 
udsende materiale til de håndværkerne 
der skal give pristilbud i næste uge. De 
får 3 uger til at fremsende tilbud. Dvs. vi 
i bedste fald kan have det inden nytår. 
Når vi får priserne må vi finde ud af 
hvordan vi kommer videre. 
Vi skal også finde ud af, om arbejdet 
skal udføres i vintermånederne eller det 
skal vente til foråret. Det vil afhænge af, 
hvordan vi kan løse økonomien.
I august måned var der indkaldt til 
Borgermøde angående byggeplaner på 
arealerne syd for Trige Centervej. Planer-
ne omfatter arealet fra Randersvej til 
Høgemosevej og videre mod/og omkring 
Trige Søndergård. I disse planer indgår 
der bygning af en ny børneinstitution på 
det grønne areal bag Søndergård.
Det er uvist hvornår kommunen får brug 
for arealet, men med den stadige udbyg-
ning af byen og de mange nye beboere, 
vil der givet komme pres på institutioner 
både vuggestuer, børnehaver og skolen, 
så derfor er det ikke muligt at svare på 
hvornår der sker noget. Den private 
investor er selvfølgelig interesseret i 
at komme i gang. Det er forventet at 
bygge projektet skal godkendes i Byrådet 
før jul, men lad os nu se om de når det.
Debat: Forslag om udvidelse af bestyrel-
sen, tages med som forslag til ændring 
af vedtægter på næste generalforsam-
ling.
Der er fjernet noget af bevoksningen 
mod Trige Centervej. Der har været 
 uønsket aktiviteter ved gavlen af  
bygning C, der er fundet efterladte  
gaspatroner på stedet.
Villy kontakter tømrer angående udskift-
ning af rude i dør hos KFUM spejdere
Villy kigger på kloak på multibanen.

Parkbelysning på P-plads virker ikke. 
Det skal klares hurtigst muligt. Henny 
kontakter elektriker.
Spejdere bevilliges økonomi til mon-
tering af tagrender på bygningen, de 
udfører selv arbejdet.
Der er fremsendt regning på opsavning 
af træstamme på boldbanen. Emilie 
mener ikke det er udført, men lover at 
undersøge det.
Der er mår på loftet i bygning A. Da 
der forestår udskiftning af tag løser det 
sikkert problemet.
Friskolen har kontaktet Aarhus Kommu-
ne med bekymring om asbest på  pladsen 
omkring skolen. Det har medført at der 
er sat afspærring op og igangsat en 
undersøgelse. Der er udarbejdet rapport 
af Søren Gade Rådgivning A/S med 
følgende konklusion:
”Ud fra ovenstående besigtigelse og 
prøveresultater, kan det konkluderes, at 
området omkring bygning 5 er forurenet 
med eternitstykker indeholdende asbest.
Forureningen stammer med overvejende 
sandsynlighed fra taget på bygning 5, 
idet der både på taget og i tagrenden 
forefindes løse asbeststykker. Det kan 
vurderes, at stykkerne ved påvirkning af 
vind, legetøj, m.m. falder fra taget og 
ned i det omkringliggende område.”
Emilie stiller sig uforstående overfor 
denne konklusion, da hun mener, at 
repræsentant for skolen er orienteret om 
– af undersøger – at der ikke er asbest 
på pladsen.
Men da det er skolen der har rettet 
henvendelse til kommunen, må de på et 
tidspunkt have ment, at der er asbest på 
grunden.
Under alle omstændigheder er bestyrel-
sen nødt til at reagere på det.
4. Det fremlagte regnskab blev god-
kendt.
5. Emilie Bruhn melder sig som bestyrel-
sesmedlem.
6. Der er ingen indkomne forslag, dog 
har skolen rettet henvendelse om inte-
resse om yderlige lokaler på Søndergård. 
Henny påpeger, at da det inddrager de 
øvrige lejere, skal der indkaldes til møde 
hvor alle lejere er repræsenteret. Det vil 
ske umiddelbart efter nytår.
7. Snak om løst og fast samt oprydning 
efter mødet.

Referat fra Generalforsamling i Den selvejende  
institution Trige Søndergård. 1. dec. 2022

TEKST: HENNY HANSEN   



FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice
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Udsigt over området hvor der påtænkes at opsætte en solcellepark

Vil vi have solcelleanlæg? 
Den 22.11.2022 havde energiselskabet 
BeGreen indkaldt til en høring om pla-
ner for et solcelleanlæg  på op til 200 ha 
ved Trige/Pannerup Aarhus Kommune, 
hvor mindst 5 lodsejere på nuværende 
tidspunkt, har givet tilsagn om at leje 
deres jord til projektet.

Alle er vel enige om, at der skal ske 
noget med klimaet, og et af tiltagene 
er opsætning af vindmøller og solcelle-
parker, og standardkommentaren som 
de fleste borgere udtrykker er ”..vi er 
meget enige om opsætningerne, …men 
bare ikke i min baghave…”.

Sådan forholdt det sig også, da konsul-
ener fra BeGreen orienterede beboerne, 
der ville blive berørt, til møde om projek-
tet, som de endnu ikke havde fremlagt 
for kommunen.

Som nævnt var alle fremmødte vel 
enige om, at alternativ energi er en god 
ting Men området, der er valgt, er et 
smukt kuperet terræn, med vældig god 
landsbrugsjord. En mose med tilhørende 
sumpet område, et attraktivt sted for dyr 
og planter. 

Todbjergtårnet,- der dels har en historisk 
betydning og dels er et samlingssted 
for hele områdets beboere, med bl.a. 
Grundlovsmøder, Sct. Hans, marked 
o.m.a., og med den fantastiske udsigt til 
hele det naturskønne område over mose 
og mark, - vil få et udsyn til række på 
række af opstillede solceller.

Det er også faldet mig for brystet, at 
selskabet BeGreen på egen hånd har 
udset sig området ved at stille jordejer-
ne en favorabel pris i udsigt, ved at leje 
deres jord for en 40 årig periode. Som 
udgangspunkt er det ikke i overensstem-
melse med kommunens retningslinjer, 
der allerede har planlagt områder til 
alternativ energi, men som dog giver 
mulighed for andre områder ,-  hvis der 
er ” en … særlig planlægningsmæssig 
begrundelse…”.

For mig at se er det en kommunal 
opgave og som nævnt, har kommunen 
citat ”…udpeget områder, der potentielt 
egner sig til henholdsvis store vindmøl-
ler og store solcelleanlæg….”. Det kan 
medføre en politik, hvor private investo-
rer ser muligheder for, på egen hånd, 
med stor kapital i ryggen, at score store 
fortjenester, (fred være med det). Tiltag 
som disse burde komme hele befolknin-
gen til gode, og derfor være i kommu-
nalt eller statslig regi, for at beskytte 
naturværdier og god landbrugsjord, 
hvilket også kan ske, når kommunen får 
tilsendt ansøgning fra BeGreen, som de 
forhåbentlig afviser.

Jeg har ikke noget imod private initia-
tiver, men lad investorerne opsætte på 
kommunalt ejet jord, så fortjeneste for 
udlejning tilfalder os alle. Ellers kan der 
efter min mening opstå den rene ”Wild 
West” situation, hvor mange jordejere 
vil tilbyde deres jord til højstbydende 
energiselskab.

Til slut vil jeg nævne konsekvenserne for 
området som jeg ser det.

Personligt vil husejerne i berørte områ-
der få en markant ringere vurdering for 
deres ejendomme, hvilket naturligvis 
kun vedkommer de nærmest boende.
Der er på Pannerupvej etableret et helt 
nyt boligområde, der stadig udvides, 
både på den højre og venstre side. 

Beboerne her, har vel købt fordi det er 
et naturskønt område med udsigt til 
skov og marker, der derved ændres til en 
anden form for udsigt.
Entreprenører der arbejder med opfø-
relse af nybyg i området kan vel ikke 
være tilfredse med udsigt til at skulle 
sælge huse og grunde med udsigt til et 
kæmpe solcelleanlæg, der naturligvis 
skal nævnes ved salg.

Beboerne i Todbjerg vil på samme måde 
blive berøvet udsynet fra Todbjergtårnet, 
og vil også få anlægget tæt på byen. 
Trige er en by i rivende udvikling, og 
ved at begrænse og måske ødelægge 
de naturværdier der er omkring byen, 
kan denne udvikling sættes i stå, og 
måske endda i yderste konsekvens, føre 
til affolkning, hvor man finder andre 
lokaliteter hvor der tages mere hensyn til 
natur og miljø.

Hermed har jeg udtrykt min egen me-
ning, og det er naturligvis kommunen, 
der har det sidste ord at skulle have 
sagt, men jeg vil gerne være på forkant 
med dette indlæg.

KLOAKSERVICE
Trige Maskinstation

v. Claus Sørensen

Tlf.: 86 23 17 37
Mobil tlf.: 20 27 33 20

TEKST OG FOTO: BJARNE PEDERSEN

Som det fremgår af referat fra general-
forsamlingen, er bestyrelsen udfordret 
med hensyn til medlemmer af bestyrel-
sen. Desværre kommer henvendelser 
omkring Henny hver gang (hun kender 
jo Søndergården som sin egen bukse-
lomme). Økonomien har været trængt 
efter kommunen flyttede juniorklubben 
over på skolen i SFO’en, vi har manglet 
indtægten fra lokalerne. Nu er friskolen 
heldigvis flyttet ind, så optimismen er til-
bage for at kunne drive stedet videre til 
gavn for rigtig mange. Asbestsagen har 

trukket tænder ud med mange møder 
og vi har også afholdt møde med det 
formål at tage beslutning om vores fort-
satte arbejde i Søndergårds bestyrelse. Vi 
enedes om at fortsætte arbejdet med at 
skaffe den fornødne økonomi til nyt tag 
på bygning A. Rigtig mange har glæde 
af lokaliteterne på Søndergård: spejdere, 
ST70 gymnastik, friskolen, dagplejen, 
fødselsforberedelse, opstart af børneliv 
og Trige-Ølsted Fællesråd.Det er vigtigt 
at bevare stedet på lokale hænder. Vi 
havde en forestilling om, at hvis vi ikke 

kunne løfte opgaven med at skaffe kapi-
tal til taget, så ville kommunen overtage 
og videreføre stedet, men det er ikke det 
vi har fået opfattelsen af i vores kontakt 
med kommunen. Tværtimod.  
Vi opfordrer derfor beboere, der 
er interesseret i at sikre overlevelse 
af Trige Søndergård og den lokale 
forankring for børn og unge i Trige 
om at kontakte bestyrelsen på mail 
hennyhansen39@gmail.com, så der 
er flere hoveder til at komme med 
nye ideer og kræfter til at ”kæmpe”. 

TEKST: BESTYRELSEN TRIGE SØNDERGÅRD 

WWW.TRIGE.DKWWW.TRIGE.DK

Bestyrelsesmøde den 23.januar 2023



Søndag den 27.november -22 blev der 
afholdt juletræs tænding ved Oasen, 
lige midt i Trigeparken.

Et fantastisk smukt træ og et godt 
arrangement. Hvor er vi heldige at have 
Oasen og Gryden til opsætning af træ og 
afholdelse af den slags sammenkomster. 

Der var også et ret pænt fremmøde. I 
Oasens lokaler var der salg af varme 
og kolde drikkevarer og æbleskiver 
samt mulighed for at sidde ned. Der 
var fortrykte sange som blev omdelt så 
vi kunne synge et par sange sammen 
efter lysene på træet, blev tændt. Selv 
Trigeparkens egen julemand var til stede, 

i skikkelse af formanden for afdeling 19 
Daniel Videbæk.

En god begivenhed vi håber at kunne 
gentage i årene fremover.

JULETRÆS TÆNDING 
I TRIGEPARKEN
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Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige)

Aktiviteterne er for hele Trige og omegn

WWW.TRIGE.DK

Mænds Mødested i Trige
http://trige.mm-aarhus.dk/

    Sprogcafé
Sprogcaféen i Trige blev startet i 
efteråret 2019 med det formål at hjælpe 
vores naboer med et andet modersmål 
end dansk med at øve det danske sprog 
for en uformel måde.Der mødte en del 
op, og vi kom godt fra start. Desværre 
måtte vi lukke ned, da pandemien 
ramte. Vi har flere gange været lidt 
igang igen, desværre uden den store 
tilslutning af folk der ville lære dansk. 

Vi har nu evalueret; vi vil meget gerne 
fortsætte, dog i en anden form. Nu er 
det blevet til Dansk ToGo, hvor vi mødes 
en dansktalende og en person, der 
gerne vil øve dansk. 

Hvordan vi mødes aftales individuelt, 
nogen mødes hjemme privat,  
hvor der både er samtale, men også 
hjælp til hjemmearbejdet fra sprog
skolen. Andre mødes ude i byen og taler 
sammen, mens de går en tur, sætter sig 
ind på biblioteket eller andet hyggeligt. 

Vi kan altid bruge flere der taler flydende 
dansk, så vil du hjælpe så meld dig 
gerne. Du bestemmer selv hvor mange 
personer du vil lave aftaler med, og I 
står selv for at lave aftalerne fra gang til 
gang.

Kender du nogen i området, det kan 
være din nabo, en du går til sport med 
eller noget helt tredje, og som er nye  
 

udi at tale dansk, så fortæl dem gerne 
om denne mulighed, hvor de kan øve 
dansk på en uformel måde.

For flere oplysninger, så kontakt Thomas 
Holleufer på telefon 50331707.
På Dansk ToGos vegne, Louise 

TEKST: NETHE THOMSEN FOTO: MARIANNE BARSLUND ROHDE

TEKST: MARIANNE B. R. NIELSEN, TRIGE CENTERVEJ

Oplevelse 
som tilflytter i Trige

Godt nytår fra 
Afd. 20

Trige Centervej
Min mand og jeg flyttede til Trige Cen
tervej Afd.19 d.152022. Vi kom fra 
et hus på 220 kvm i Hedensted, til en 
lejlighed på 93 kvm. Der er lidt forskel. 
Men det har været meget positivt at 
flytte hertil.
Folk i området hilser, også dem man 
ikke kender, det er jeg ikke vant til, men 
jeg er jo også fra Sjælland, hi hi.

Her i afdelingen sker der meget. Det 
første vi var til, var Sank Hans. Sikke 
et godt arrangement, stor cadeau til  
aktivitetsudvalget!

Så har aktivitetsudvalget lige afholdt 
juletræstænding og det var rigtigt godt 
besøgt.

Jeg har fået rodet mig ind i afdelings
bestyrelsen, det er meget spændende  
og min mand er begyndt at gå i en af de 
mange klubber, som er herude. 

Det har været godt at flytte hertil, og vi 
er faldet godt til. Håber at alle har haft 
en god jul og et godt nytår. Til slut vil jeg 
sige, stor tak til alle frivillige, for jeres 
indsats i det forgangene år.

I skrivende stund den 18. januar 2023, 
er vi vågnet op til et sneklædt landskab.
Vinteren har været skånsom mod os til 
nu, men vejret kan som bekendt hurtigt 
forandre sig. Alle har forhåbentlig haft 
en god jul og fået skudt nytåret ind.

 Vi ta’r nu hul på et år, som bringer nye 
udfordringer med sig. Der vil altid være 
ting, som man ikke kan gøre noget ved 
og bare må acceptere. Men det man 
selv kan være med til at ændre er en 
opgave, som er værd at arbejde på. 
Nu kan vi se frem til lysere tider, hvor 
humøret får en vitaminindsprøjtning, 
og får troen på et bedre år tilbage.
Afd. 20 Trige Parkvej er klar til at gøre 
det nye år til et godt år for vores 
beboere.
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BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bfringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bfringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsesmøde 1. tirsdag i hver måned (undtagen juli) på Trige Centervej 26A fra kl. 18.00.  
Åben træffetid for beboere fra kl. 18.0018.30. (Daniel træffes på hverdage efter kl. 17).

BESTYRELSEN
Formand Daniel Videbæk  Trige Centervej 56, 1.th  afd19@trigeparken.dk 22 29 44 81
Marianne Barslund Rohde Nielsen Trige Centervej 26, 1.tv smukkemigigen@hotmail.com 42 37 94 90
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Ibrahim Eid Trige Centervej 16  
   

AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf 61 46 41 20 Afd20.trigeparken@gmail.com
Bodil Nielsen Trige Parkvej 7 1. tv 40 85 50 79 bodilanielsen@gmail.com
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th 27 57 08 46 anniesvejgaard@gmail.com
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv 27 14 78 05 ammestuevej@hotmail.com
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th 40 19 92 49 morten@baerendsen.dk
  
VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 50252480. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16-19.  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  thomastrigeparken@gmail.com 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie og trivselsmedarbejder mettetrigeparken@gmail.com 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasentrige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Frank Richard Hansen  21 47 31 22

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ingrid Gertsen 21 52 23 90

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen  40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

FILMKLUB TRIGE
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk
Tlf. 2339 0547



xxx

Solgt
Østerløkken 15, 8381 Tilst

Solgt
Livøvænget 35, 8381 Tilst

Solgt
Frømosevej 25K, 8381 Tilst

Solgt
Pannerupdalen 1, 8380 Trige

Solgt
Langfreddal 23, 8471 Sabro

Solgt
Drejøvænget 30, 8381 Tilst

Solgt
Havkærvænget 3A, 8381 Tilst

Solgt
Østerløkken 11, 8381 Tilst

Solgt
Havkærvej 12B, 8381 Tilst

Solgt
Vestermøllevej 98, 8380 Trige

Solgt
Gedingvej 10, 8381 Tilst

Solgt
Pannerupdalen 2, 8380 Trige

Solgt
Pannerupdalen 4, 8380 Trige

Solgt
Sabro Skolevej 15, 8471 Sabro

Solgt
Sortevej 27, 8381 Tilst

Solgt
Bjørnøvænget 3, 8381 Tilst

Solgt
Østermarksvej 9, 8381 Tilst

Solgt
Strynøvænget 5, 8381 Tilst

Solgt
Gammel Viborgvej 90D, 8471 Sabro

Solgt
Pannerupdalen 22, 8380 Trige

Kom ind i butikken eller ring til os på 86 24 51 00 for en gratis 
og uforpligtende salgsvurdering.

Der bliver stadig solgt boliger!

Skal din bolig være 
den næste?
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Sæson afslutning
i ST70 Gymnastik forening
bliver søndag den 26. marts 
Afsæt dagen til nogle 
hyggelige og sjove timer 
sammen med jeres børn.

Alle instruktørerne glæder 
sig til vise, hvad børnene 
har arbejdet med i løbet 
af sæsonen. Alle er velkommen.

Det hele foregår i Hallen på Bakkegårdsskolen.

Tidspunkt kommer til forældrene 
via instruktørerne sidst 
i februar måned.

Trige Historier
Torsdag den 13. april kl.19.00 i Trige Sognegård

Kom og hør om livet i Trige før i tiden, og måske selv fortælle om gamle dage i Trige.
Vi er i lokalarkivet ved at tilrettelægge en aften hvor folk fra Trige fortæller om livet i ”gamle” dage.

Vi er stadig interesseret i at høre fra folk der har noget at fortælle om livet i Trige. 

Ring eller skriv til Michael Michaelsen – Tlf 51211496, email: michaeltrigearkiv@gmail.com, 
eller besøg os på arkivet den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 15.00-16,30.

Af eventuelle emner kan nævnes:
Livet i og med den nu lukkede brugs.

Dramatiske begivenheder i Trige.
Gamle traditioner, f.eks. Sommerfest med ringridning og optog med musik i spidsen. 

Fastelavnssoldater med bal i forsamlingshuset.
Forsamlingshusets historie.

Kom selv med emner til aftenen.

Arr. Trige-Ølsted Lokalhistoriske arkiv og Trige menighedsråd

ST70 General- 
forsamling 
ST70 Gymnastik forening  

afholder den årlige General-

forsamling tirsdag den 14. februar  

kl. 20.00 2023 

Det foregår i fællesrådets lokaler 
på Trige Søndergård, Trige 
Centervej 75C. Mødet er for alle 
som har lyst til at høre hvad der 
foregår i gymnastikforeningen.

Dagsorden
– Valg af dirigent
–  Afdeling bestyrelsens  

beretning til godkendelse  
v/formanden

–  Forelæggelse af det reviderede 
regnskab v/kasseren

Valg:
–  Indkomne forslag
– Evt.

Forslag der ønskes behandlet på 
generalforsamlingen skal være 
formanden i hænde senest en 
uge før.



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75 / 87 46 67 82 Elvej 4  klausjuhljensen@gmail.com
Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk
Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk
Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com
Ronni Mark Hansen   27 45 28 97  Pilehegnet 56, Trige superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com
Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk
Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net
Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com
Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk
Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com
Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com
Anne Christine Kier-Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk
Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk
Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk
Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige nille.nielsen@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14  drtrige@hotmail.com
Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82  klausjuhljensen@gmail.com
Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 / 86 23 13 68  bentekarl@yahoo.dk
Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25  siggaardd@mail.tele.dk
Helle Arndal 23 81 49 95  helle.arndal@hotmail.com
Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12  lovisa76@visir.is
Magnus Dunker  81 94 58 84  magnus.s.dunker@gmail.com   
Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Bjarne Sørensen 86 23 15 84 Gartnerparken 8, Trige

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 
Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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Madspildspensionatet
er noget, vi gør sammen

Kom og vær med til at bekæmpe madspild – det er gratis at være med.

Du og din familie, eller dig som bor alene, indbydes til at spise et lækkert måltid mad 
– ganske gratis. Tilmelding er nødvendig. Læs mere på Facebook.

Det foregår sidste mandag i hver måned i Folkehuset Trige.

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Søg os på Facebook på

Madspildspensionatet, 

Trige
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring  

HUSK du kan få dine arrangementer i aktivitetskalenderen uden beregning

Dato Tid Aktivitet Sted 

19.2. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

21.2.  14.00 Banko Café Bjørnshøj

  5.3. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

  9.3. 10.00 Årsmøde (se Bjørnshøjs side) Tårnet i caféen  

13.-14.-15.3. 11.30-12.30 Billetsalg til Påskefrokost (påskefrokost d.31.3.)    Tårnet i Caféen                                                          

16.3. 10.00 -12.00 Tøjsalg v/Jytte Nygaard Café Bjørnshøj                

19.3. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

  2.4. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

16.4. 14.00 Søndagskaffe Café Bjørnshøj

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Tak for en fed fest!
Vi vil fra arrangør gruppens side, 
gerne have lov til at sige tusind tak 
for jeres deltagelse i fejringen af den 
udskudte 50 års jubilæumsfest for 
vores lokale idrætsforening, ST70. 

Tak til vores lokale erhvervsdrivende for 
deres sponsorater, både dem der har 
købt sponsorpakkerne og dem, der bød 
ind med gaver til amerikansk lotteri.
Tak til de frivillige der kom for et hjælpe 
med at sætte op fredag og lørdag, samt 
ikke mindst dem der mødte op søndag 
morgen for at hjælpe med at pakke 
ned og gøre rent. Tak til ”Team Cecilie” 
for god betjening i baren. Tak til både 
band og DJ for at fange stemningen i 
forsamlingen og give os den rette musik 
til festen. Tak til alle gæsterne, der 
købte billet og kom med godt humør og 
udfyldte de rammer, der var skabt for 
aftenen.

Det lykkedes at samle 360 feststemte 
mennesker i Bakkegårdshallen, som alle 
så ud til at hygge sig med samtale ved 
bordene, gang i dansegulvet og købe-
vilje i baren. Jeg kunne bedst forestille 
mig at Bamse fulgte lidt med, imens han 
tænkte, ”Det var præcis det, jeg ville 
med min musik”.

Både Bamse Madsen Band og vores 
udsmidere gav meget udtryk for, at det 
var en flok meget glade mennesker,Sa 
der var samlet, som forstod at feste i en 
rigtig god ånd.

Da vi havde ryddet op, hvilet ud og 
modtaget de sidste regninger kunne vi 
i gruppen også lave en opgørelse over 
resultatet af årets indsat. Det er lykkedes 
jer at fejre ST70 50 års jubilæum med en 
fest, der har generet et overskud på kr. 
65.718.-. Det er simpelthen et fantastisk 
resultat. Tusind tak til jer alle for indsat-
sen. Årets resultat gør også, at vi har 
opbygget rigelig likviditet til at arrangere 
kommende fester, så der er nu mulighed 
for at donerer et beløb til ungdoms-
arbejdet i en af byens foreninger. Så 
snart det ligger klart, hvilket beløb vi kan 
donere, og hvem der bliver modtager, vil 
vi informerer mere om dette i et andet 
nummer af Treklang.

Et resultat som dette samt opbakningen 
og alle de positive tilkendegivelser vi har 
fået, gør også at vi får energi til at fort-
sætte med at arrangerer FeSTihal. Vi kan 
derfor allerede nu løfte sløret for, at vi er 
igang med at planlægge FeSTihal 2023. 
Den vil blive afholdt d. 7. oktober 2023. 
Vi har booket hallen og er begyndt at 
tale med lidt forskelligt musik. 

Vi kan endnu ikke løfte sløret for band-
navn(ene), da vi lige skal have kontrak-
terne på plads. Det vil vi tilsvarende have 
med i et andet nummer af Treklang. Vi 
mener efterhånden, vi har sporet os ind 
på vores gæsters musiksmag, Så vi håber 
endnu engang at præsentere nogle 
musikere, der kan hjælpe med at fylde 
dansegulvet.

Vi bruger selvfølgelig noget tid i løbet af 
året på planlægning og afvikling af dette 
arrangement. Her er vi pt. 7 pers. som 
mødes omkring det. Det ville helt sikkert 
være rart, at kunne fordele opgaverne 
ud på lidt flere personer, så der er lidt 
mindre til den enkelte. 

Skulle du have lyst til at blive en del af 
FeSTihal arrangementet, må du meget 
gerne skrive en mail til mig med navn 
og kontaktoplysninger. Min mail er 
olecarstensen71@gmail.com. Du kan 
også blot melde dig på vores frivillig 
liste, hvis vi må kontakte dig  med en 
specifik opgave. Eks. Opsætning af 
plakater, opsætning eller nedpakning 
ved arrangementet, afhentning af varer 
eller materialer osv.osv. Vi havde i år en 
rigtig fin opbakning både til opsætning 
og nedpakning. Vi ser ofte de samme 
flinke personer, som gengangere til at 
invistere en time eller to i at hjælpe os. 
Meld dig til og bliv en del af fælleskabet, 
det er alletiders mulighed for at få mødt 
lidt nye mennesker i byen. Alt vi laver 
foregår med hygge, smil på læben og 
med en fantastisk stemning. Man kan 
sagtens grine, imens man slæber borde 
eller pynter bar. 

Endnu engang tusind tak for jeres del-
tagelse. Husk at sætte kryds i kalenderen 
til FeSTihal 2023 d. 7. oktober. Husk! I 
kan bestille borde til præcis det antal i 
kommer med, så der er selvfølgelig også 
mulighed for at benytte det til gadefest, 
fødselsdag, firmafest eller vise jeres ven-
ner hvilken dejlig by I er flyttet til.

Save the date

FeSTihal 7. oktober 2023

TEKST OG FOTO INDSENDT AF: ARRANGØRGRUPPEN FESTIHAL


